

Report for Website

Product Name: Glade 3.4 oz Candle – Bubbly Berry Splash

Specification ID: 350000034360

Ingredients	CAS Number	Function
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax
Petrolatum	8009-03-8	Wax
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax
Benzyl Acetate	140-11-4	Fragrances
2-t-Butylcyclohexyl Acetate	88-41-5	Fragrances
Benzophenone-12	1843-05-6	Stabilizer
Ethyl Methylphenylglycidate	77-83-8	Fragrances
Gamma-Undecalactone	104-67-6	Fragrances
Raspberry Ketone	5471-51-2	Fragrances
Vanillin	121-33-5	Fragrances
Ethyl Hydroxypyrrone	4940-11-8	Fragrances
Dimethyl Phenethyl Butyrate	10094-34-5	Fragrances
Propanoic acid, 2-methyl-, 2-phenoxyethyl ester	103-60-6	Fragrances
2-Buten-1-one, 1-(2,6,6-trimethyl-3-cyclohexen-1-yl)-	57378-68-4	Fragrances
Mentha Arvensis Oil	68917-18-0	Fragrances
Benzaldehyde	100-52-7	Fragrances
2-Buten-1-One, 1-(2,6,6-Trimethyl-1-Cyclohexen-1-Yl)-, (2e)-	23726-91-2	Fragrances
Dipropylene Glycol	25265-71-8	Fragrances
Oils, grapefruit, terpene-free	68916-46-1	Fragrances

Polyoxypropylene (12) Dimethicone	68440-66-4	Stabilizer
2-Naphthalenamine, N-(2-ethylhexyl)-1-[2-[3-methyl-4-[2-(3-methylphenyl)diazenyl]phenyl]diazenyl]-	56358-10-2	Colorants
1,3-Benzenediol, 2,4-bis[2-(4-dodecylphenyl)diazenyl]-	65087-00-5	Colorants
Benzyl Benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens
Hexyl cinnamal	101-86-0	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Limonene	5989-27-5	Contains Fragrance Allergens
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Cinnamal	104-55-2	Contains Fragrance Allergens
Benzenemethanol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Salicylate	118-58-1	Contains Fragrance Allergens
Amyl Cinnamal	122-40-7	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens
Hydroxycitronellal	107-75-5	Contains Fragrance Allergens